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POK Név E-mail cím Telefonszám 

KÖZPONT Varju Gabriella Varju.Gabriella@oh.gov.hu 06/1/374 2162 

Békéscsabai POK Baukó Tiborné Bauko.Tiborne@oh.gov.hu 06/66/530 213 

Budapesti POK Pogányné Thomán Angéla Poganyne.Thoman.Angela@oh.gov.hu 06/1/374 2366 

Budapesti POK Bordáné Kovács Zita Bordane.Kovacs.Zita@oh.gov.hu 06/1/374 2142 

Budapesti POK Deák Márta Deak.Marta@oh.gov.hu 06/30/725 8523 

Budapesti POK Szabóné Horváth Mária SzaboneHorvath.Maria@oh.gov.hu 06/1/374 2139 

Debreceni POK  Kissné Hajdú Katalin Kissne.Hajdu.Katalin@oh.gov.hu  06/52/536 584 

Debreceni POK Dobiné Török Éva Dobine.Torok.Eva@oh.gov.hu 06/52/536 584 

Egri POK Koronka Csilla Koronka.Csilla@oh.gov.hu 06/36/510 916 

Egri POK Darvas Attila Darvas.Attila@oh.gov.hu  

Győri POK Gesztesi Gross Péter Gesztesi-Gross.Peter@oh.gov.hu 06/30/682 2393 

Győri POK Szekeresné Mészáros Hedvig SzekeresneMeszaros.Hedvig@oh.gov.hu 06/30/682 2402 

Kaposvári POK Maárné Dr. Molnár Csilla Maarne.Molnar.Csilla@oh.gov.hu 06/70/684 5841 

Kaposvári POK Györfi Veronika Gyorfi.Veronika@oh.gov.hu 06/70/771 5273 

Miskolci POK Horváth Gergely Márton Horvath.GergelyMarton@oh.gov.hu 06/46/594 062 

Miskolci POK Máté Zsolt Mate.Zsolt@oh.gov.hu 06/46/594 062 
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Nemzetiségi POK Dr. Lesfalviné Dr. Csengődi Ágnes Lesfalvine.Csengodi.Agnes@oh.gov.hu 06/1/381 0666 

Nyíregyházi POK Szántó Anett Kitti Szanto.Anett.Kitti@oh.gov.hu 06/30/626 8701 

Pécsi POK Gelencsérné Fenyvesi Judit Gelencserne.Fenyvesi.Judit.Eva@oh.gov.hu 06/1/374 2277 

Pécsi POK Pappné Udvaros Éva Pappne.Udvaros.Eva@oh.gov.hu 06/1/374 2277 

Pécsi POK Gábriel Szilvia Gábriel.Szilvia@oh.gov.hu 06/1/374 2249 

Salgótarjáni POK Varga Csilla Varga.Csilla@oh.gov.hu 06/32/314 814 

Szegedi POK Dr. Mező Tamásné Mezo.Tamasne@oh.gov.hu  

Szegedi POK Pappné Nagypál Judit Pappne.Nagypal.Judit@oh.gov.hu 06/70/902 9084 

Szegedi POK Benke Gabriella Benke.Gabriella@oh.gov.hu 06/30/595 8506 

Szegedi POK Huszta Péter Huszta.Peter@oh.gov.hu 06/70/902 9084 

Székesfehérvári POK Szabó Alida Szabo.Alida@oh.gov.hu 06/30/682 2518 

Székesfehérvári POK Sági Ágnes Sagi.Agnes@oh.gov.hu 06/30/682 2518 

Szolnoki POK Tóta Tímea Tota.Timea@oh.gov.hu 06/56/510 710 

Szolnoki POK Paksi Csaba Paksi.Csaba@oh.gov.hu 06/56/510 710 

Szolnoki POK Antal Ferenc Antal.Ferenc@oh.gov.hu 06/56/510 710 

Zalaegerszegi POK Eberhardtné Panácz Ágnes Eberhardtne.Panacz.Agnes@oh.gov.hu 06/92/596 429 
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